
Kange saare naine osales Ironmani võistlusel
Möödunud nädala lõpul toimunud triatlonivõistluse Ironman Tallinn
kolmeliikmelisse võistkonda nimega Ooper. Tele. Teater kuulus
Orissaarest pärit Rahvusooper Estonia metsosopran Triin Ella.
Kui teistel võistkonnakaaslastel oli varasem suurvõistluse
kogemus, telenägu ja võistkonna kapten Raivo E. Tamm on juba
tuntud raudmees ja Vanemuise teatri draamajuht Tiit Palu tubli
maratoonar, siis Triin Ellal oli pagasis enamasti vaid
avaveeujumisvõistlused kodukandis Väikeses väinas.
„Hullumeelne otsus, muidugi, mis seal salata. Aga ju mul oli seda
praegu vaja,“ tõdes Ella pärast võistluste lõppu rahulolevalt ja lisas,
et aktiivse treeningperioodiga alustas ta tänavu jaanuaris.
„See oli töökoormuse tõttu kaunis keeruline, aga tuli targalt
treenida. Ja muidugi oli mul suurepärane treener Bruno Nopponen
Viimsist, kelle taktikat kasutan nüüd ka oma tundides.“
3. augustil alanud võistluste esimene etapp oli ujumine, mis oli
kavas läbi viia Lennusadamas, ent viidi madala veetemperatuuri
tõttu üle Harku järve, kus Ella läbis 3,8 km ajaga tund ja 34 minutit.
Seejärel sõitis võistkonna kapten jalgrattal 180,2 km ja 42,2 km
pikkuse maratoni läbis Palu.

Eesmärgist veidi enam kui tunniga üle
Võistkonna ambitsioonikas eesmärk lõpetada jõuproov alla kümne
tunni paraku ei täitunud. „Võistkondi lõpetas 61, meie saime 38.
koha ajaga 11.09.00,“ ütles Tamm Meie Maale. 

„Eraldi arvestus oli veel segavõistkondadele, neid lõpetas 22, meie
koht oli 17.“
Mis põhjusel kapten just Ellale Ironmanil osalemise ettepaneku
tegi, vastas Tamm, et kui treener Ain-Alar Juhanson eelmise aasta
raske Ironman Tallinna järel talle ettepaneku tegi järgmisel aastal
hoopis võistkond teatriinimestest kokku panna, oli ujuja osas tal
kohe selge:
Triin Ella.
„Triinuga on mul pikem ja mitmekihilisem tutvus - kunagi esinesime
ühes põnevas ooperi-draamaprojektis ja siis kuulsin, et tema vend
ja isa Saaremaa Seppadest olevat käinud minu vanatädi poja,
kuulsa Tõnija sepa Üülo Singi juures ametit õppimas,“ pajatas ta
lisades, et hiljem Estonias Triinuga paari lavastust koos tehes on
jutuks tulnud, et ta on avaveeujumise etappidel osalenud.
Triin Ella ületas end täielikult ja tema tulemus oli üllatav.

Tulemus üllatas, aga arenguruumi on kõigil
„Kui veel päev varem arvas ta, et kuna ujub rinnuli, siis ilmselt
ikkagi kaks tundi, ent kui ta ühe tunni ja 34 minuti järel veest välja
tuli, tänasin õnne, et olin veidi varem vahetusalasse valmis tulnud,“
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kõneles Raivo E. Tamm, kes alustas pärast ujumist rattadistantsi
läbimist.
„Kahjuks osutus minu rattaetapp ülitugeva tuule ja kohati väga
külma ilma tõttu liig raskeks, mistõttu kümne tunni unistus seekord
unistuseks jäigi,“ võttis Tamm süü enda peale ning lisas, et
ülipositiivselt meelestatud Triin ja Tiit olid väga päri peakorraldaja
Ain-Alar Juhansoni pakkumisega tulla sama võistkonnaga aasta
pärast uuesti starti. „Triin tahab siis juba krooli ujuda.“
Raivo E. Tamm ja Triin Ella.
Võistkond Ooper. Tele. Teater: vasakult Raivo E. Tamm, Tiit Palu ja
Triin Ella pärast võistluse lõpetamist.
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